
HELLppoo rahaa  - näytelmä nuorten rahapelaamisesta 

 
HELLppoo rahaa on nuortennäytelmä rahapeliriippuvuudesta ja vastuuntunnosta. 
Näytelmän ensi-ilta oli Ahaa Teatterissa Tampereella 5.2.2009. Näytelmä on 
toteutettu Ahaa Teatterin ja Elämä On Parasta Huumetta ry:n yhteistyönä. 
Näytelmän on käsikirjoittanut ja ohjannut Ville Kurki. 
  
HELLppoo rahaa –näytelmän tavoite on herättää yläaste- ja lukioikäisessä kohdeyleisössä 
keskustelua nuorten rahapelaamisesta ja sen mukanaan tuomista ongelmista. Aihetta käsitellään 
hauskasti, koskettavasti ja monimuotoisesti, jotta tarina mahdollistaisi jälkikeskustelun syntymisen 
oppitunnilla. Esitykseen liittyen näytelmän aiheesta ja näkökulmista on tarjolla opetusmateriaalia 
opettajille. 
 

”Mulla on plaani! Ei ongelmaa. Hä?” 

 
Päähenkilö Teemu on nopeaälyinen ja livakkaliikkeinen poika, joka päättää auttaa ystäväänsä. 
Teemulla on visio siitä, miten hän pian tekee helposti tiliä. Mutta onko sellaista asiaa kuin 'helppo 
raha' olemassakaan? 
 
”Rahapelaaminen on lisääntynyt Suomessa, mutta rahapelaamisen riskejä ei tunnisteta eikä niistä 
puhuta. Helppo raha, maine ja julkisuus kiehtovat ja moni haaveilee ”pokeritähden” urasta”, sanoo 
projektipäällikkö Antti Murto EOPH ry:stä. 
  
Ala-ikäiset häviävät Suomessa rahapeleihin 36 milj.€ vuodessa. Peliongelmiin joutuneen nuoren 
kohdalla pelaamisessa on yleensä kyse enemmän liika- tai ongelmapelaamisesta kuin 
varsinaisesta peliriippuvuudesta.  
 
”Vakava peliongelma aiheuttaa nuorelle mm. rahaongelmia, vaikeuksia koulussa ja kotona sekä 
valehtelua, varastelua ja masentuneisuutta”.  
 
Nuorten rahapelitutkimus 2006 kertoi että alaikäisistä 12-17vuotiaista noin 5000 täyttää vakavan 
peliongelman kriteerit ja noin 33 000 nuorella on ajoittaista ongelmapelaamiseen liittyvää 
käyttäytymistä. 
 
HELLppoo rahaa -näytelmä on Ahaa Teatterin ohjelmistossa toukokuuhun 2010 saakka. Arvioiden 
mukaan näytelmää esitetään n.100 kertaa ja se tavoittaa noin 20.000 nuorta katsojaa. Esitystä on 
mahdollista tilata kiertueelle ympäri Suomen 
 
Yhteydenotot: 
Anita Malkamäki, viestintäpäällikkö, Ehkäisevät työkalut nuorten rahapelaamiseen -projekti, Elämä 
On Parasta Huumetta ry 
044 566 8224, anita.malkamaki@eoph.fi 
 
Tiina Järvi, tuottaja, Ahaa Teatteri, 
03 2224871 050 322 5644, tiina.jarvi@ahaateatteri.com 
 
Antti Murto, projektipäällikkö, Ehkäisevät työkalut nuorten rahapelaamiseen -projekti, Elämä On 
Parasta Huumetta ry,  
050 330 0611, antti.murto@eoph.fi 
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EOPH ry:n projekti Ehkäisevät työkalut nuorten rahapelaamiseen 2007-2009. Projektin tavoitteena 
on luoda työkaluja sekä apuvälineitä nuorten rahapelaamisen hallintaan sekä tuottaa että jakaa 
tietoa järkevästä pelaamisesta Projektin rahoittaa RAY. www.pakkopeli.fi 
 
 
Ahaa Teatteri on valtakunnallinen lasten- ja nuortennäytelmiin erikoistunut ammattiteatteri. Ahaa 
Teatterin toimintamuotona ovat kiertue- ja kotiesitykset. Ahaa Teatteri tekee taiteellisesti ja 
teknisesti korkeatasoisia esityksiä. Yli 1,4 miljoonaa lasta ja nuorta ovat kokeneet ahaa-elämyksiä 
ympäri Suomea vuosien varrella. Teatteri on perustettu vuonna 1970. Katsojia on vuositasolla n.20 
000 ja esityksiä n. 150. www.ahaateatteri.com 
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